
COMITATO REGIONALE DI TOSCANA   

 

Coordinamento Tecnico Regionale CSI 
  

  

  

  
  

2° Tappa  
CAMPIONATO REGIONALE DI 

Corsa Campestre  

 

Pian del Lago Monteriggioni (SI) – SP 101 
 

Domenica 2 Febbraio 2025 
 

R I S U L T A T I 
(2° versione) 

 

 
   

 
 
 
 
 



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA  

 2 

 

 

Risultati 2° Tappa Circuito Regionale 2024-25 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Organizzazione : CSI SIENA - IL GREGGE RIBELLE SIENA 

 
Controllo Gara : Gruppo Giudici Gara CSI Toscana - Giudice di appello LAZZAROTTI RICCARDO 

 

 

Categorie GIOVANILI 

 

ESORDIENTI C M. 100  

POS COGNOME NOME S DATA Società Tempo  

1 COSTACHE GIULIA ELENA F 02/04/2018 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:18 Fidal 

2 POLLINA DELIA F 11/11/2018 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:00:20 Fidal 

3 SIMEONE GIULIA F 20/10/2018 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:00:20 Fidal 

4 FRASCINO NINA F 18/04/2018 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:00:22 Fidal 

5 DINETTI LUDOVICA F 06/05/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:22 Fidal 

6 DE BERNARDI TESSA F 02/09/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:26 Fidal 

7 BOLOGNESI AMELIA F 01/07/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:28 Fidal 

 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 DI SALVO GABRIELE M 18/10/2018 U.POL.POGGIBONSESE 00:00:18 FIDAL 

2 VOLPE SOWELSON M 13/01/2018 UISP ATLETICA SIENA 00:00:19 FIDAL 

3 LAZZAROTTI LUCA M 01/01/2019 AFHAP MASSA 00:00:21 CSI 

4 ZHANG TOMMY M 10/05/2018 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:00:21 FIDAL 

5 VALLORANI LORENZO M 05/03/2018 IL GREGGE RIBELLE 00:00:22 CSI 

6 MARUOTTI PARIDE M 25/02/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:23 FIDAL 
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7 MILANESI LIVIO M 23/02/2018 U.POL.POGGIBONSESE 00:00:24 FIDAL 

8 BARNINI GIULIO M 01/01/2019 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:00:25 CSI 

9 BASTIANONI ROCCO M 01/01/2019 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:00:25 CSI 

10 BARTALINI MATTEO M 01/01/2019 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:00:26 CSI 

11 FRONTEDDU DAVIDE M 26/02/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:28 FIDAL 

12 GOZZI MANUEL M 26/08/2018 IL GREGGE RIBELLE 00:00:29 CSI 

13 MASCAGNI EDWARD M 25/06/2018 IL GREGGE RIBELLE 00:00:30 CSI 

14 BURLOTTI THOMAS M 10/04/2019 IL GREGGE RIBELLE 00:00:47 CSI 

 

 
ESORDIENTI B M. 300 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 
 

1 SPINELLI ARIELLA TOVIA F 25/03/2017 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:00:58 FIDAL 

2 PEDANI MATILDE F 12/02/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:03 FIDAL 

3 BENINI ALICE F 15/06/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:04 FIDAL 

4 DIAMBANG LEILA F 03/04/2016 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:01:05 FIDAL 

5 ZASA GINEVRA F 23/11/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:06 FIDAL 

6 SCARLATA ELISA F 01/09/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:06 CSI 

7 PIEVE ALICE F 16/09/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:07 CSI 

8 ROVINI CHLOE` F 09/05/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:08 CSI 

9 CAPITANI GINEVRA F 26/03/2016 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:01:08 FIDAL 

10 DIARRA NDEYE AIDA F 25/10/2016 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:12 FIDAL 

11 MIEDVIEDIEVA MARIIA F 04/11/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:14 FIDAL 

12 TOGNAZZI GAIA F 24/08/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:14 FIDAL 

13 FRUZZETTI LARA F 06/12/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:19 CSI 

14 BURLOTTI LETIZIA F 10/05/2017 IL GREGGE RIBELLE 00:01:20 CSI 

15 KRASNIQI ERMIRE F 03/08/2016 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:28 FIDAL 

16 DIARRA WALIMATA F 09/08/2017 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:32 FIDAL 

17 CIANTI ALICE F 11/06/2017 IL GREGGE RIBELLE 00:01:35 CSI 

18 VANNUCCHI ANITA F 30/11/2017 UISP ATLETICA SIENA 00:01:37 FIDAL 

19 MARTINI LIVIA F 20/06/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:38 FIDAL 

20 NARDI ADELE F 20/06/2017 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:42 FIDAL 

21 GIAQUINTO MATILDE F 07/07/2017 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:50 FIDAL 

 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 DINETTI EDOARDO M 23/07/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:02 FIDAL 

2 MARINI TOMMASO M 03/03/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:03 FIDAL 

3 ZANETTE JACOPO M 06/12/2016 IL GREGGE RIBELLE 00:01:03 CSI 

4 IPPOLITO ALBERTO M 24/10/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:03 CSI 

5 BENCINI LORENZO M 24/11/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:04 FIDAL 

6 MORELLI EDOARDO M 10/07/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:05 CSI 

7 TUYIKEZE DANIEL M 19/08/2016 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 00:01:08 FIDAL 

8 CAMPAGNA ALESSANDRO M 05/11/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:08 FIDAL 

9 ROTOLO DAVIDE M 16/05/2017 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:09 FIDAL 

10 TORRERO DANIELE M 23/12/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:09 FIDAL 

11 SCARZELLI ZENO M 26/03/2016 IL GREGGE RIBELLE 00:01:09 CSI 

12 BALDONI MARCO M 07/04/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:10 CSI 

13 URZI' FRANCESCO M 23/08/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:10 FIDAL 

14 ZASA DAVIDE ANTONIO M 23/11/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:11 FIDAL 

15 TEMPERINI TOMMASO M 14/12/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:13 FIDAL 
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16 MSAMI MATEI M 14/05/2017 UISP ATLETICA SIENA 00:01:13 FIDAL 

17 CASINI NICCOLO' M 29/08/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:15 FIDAL 

18 BARGELLINI FRANCESCO M 13/12/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:16 CSI 

19 CAPPELLI CESARE M 20/06/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:18 CSI 

20 LUCHINI LEONARDO M 10/07/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:18 CSI 

21 ACQUAVIVA SALVES BERNARDO M 22/03/2016 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:18 FIDAL 

22 CAPRIOTTI MARIO M 11/02/2017 IL GREGGE RIBELLE 00:01:19 CSI 

23 GHIZZANI LEANDRO M 25/08/2016 IL GREGGE RIBELLE 00:01:20 CSI 

24 GANOZZI LEONARDO M 24/06/2017 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:22 FIDAL 

25 SCARINGI NICCOLO' M 10/06/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:25 FIDAL 

26 CORTOPASSI NICCOLO' M 26/05/2017 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:28 FIDAL 

27 BONARI DAMIANO M 04/07/2016 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:01:29 FIDAL 

28 UNGARO VITTORIO M 15/09/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:32 CSI 

 

 
ESORDIENTI A M. 600 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 SAVIOZZI BIANCA F 02/05/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:20 CSI 

2 BANCHI EGLE F 10/10/2015 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:02:22 FIDAL 

3 LAZZERI VIOLA F 27/04/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:25 FIDAL 

4 PACINI GIULIA F 09/06/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:27 FIDAL 

5 SCHMIDT ADA HENRIETTE F 06/03/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:31 FIDAL 

6 GALARDI LAURA F 10/09/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:31 FIDAL 

7 VASCONI RACHELE F 31/07/2014 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:02:33 FIDAL 

8 ERCOLINO EVA F 01/04/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:34 FIDAL 

9 GADO OLIVIA F 28/09/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:36 CSI 

10 FONTANA ESTER F 14/04/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:44 FIDAL 

11 KHANBEKYAN ELISABETH F 21/03/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:44 FIDAL 

12 BORETTI AURORA F 15/09/2015 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:02:45 FIDAL 

13 BIAGIOLI AMELIA F 30/01/2014 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:02:46 CSI 

14 CORTOPASSI GIOIA F 28/07/2014 U.POL.POGGIBONSESE 00:02:50 FIDAL 

15 LA DONNA KIAN F 11/08/2015 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:02:52 FIDAL 

16 MANCINI ADA IURA F 18/08/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:55 FIDAL 

17 BELARDI SARTINI BIANCA F 04/05/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:03:48 FIDAL 

18 EAMROAUD ADELE F 04/08/2014 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:04:08 FIDAL 

 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 SCARDAPANE DANIELE M 13/01/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE 00:02:05 CSI 

2 BELLONI DENNIS M 12/03/2015 A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE 00:02:06 CSI 

3 THENUWARA ACHA MENASH MATTEO M 29/01/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:12 FIDAL 

4 GEYER LEANDRO BRYCE M 25/11/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:15 FIDAL 

5 FANCIULLI DEL CASI GIOVANNI M 23/08/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:16 FIDAL 

6 PECCIANTI BERNARDO M 16/01/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:19 FIDAL 

7 INNACOLO ALEX M 25/07/2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:19 FIDAL 

8 CIULLI ETTORE M 04/04/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:22 FIDAL 

9 PALAZZOLO PIETRO M 16/05/2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:23 FIDAL 

10 MUTARELLI FRANCESCO M 01/05/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:26 FIDAL 

11 NIDIACI RICCARDO M 14/10/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:28 FIDAL 

12 DE CUBELLIS MARCO M 27/01/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:30 FIDAL 

13 SPADACCI ANTONIO M 19/08/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:33 FIDAL 
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14 RINALDI MATTIA M 04/03/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:34 FIDAL 

15 CORVIETTO RAFFAELE M 05/06/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:35 FIDAL 

16 SCALERA SAMUELE NESTORI M 25/11/2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:36 FIDAL 

17 BAGLIONI DAVIDE M 04/09/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:37 CSI 

18 PALMENTIERI LUCA M 28/10/2014 U.POL.POGGIBONSESE 00:02:41 FIDAL 

19 NICOARA MIHAI GABRIEL M 03/08/2015 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:02:42 FIDAL 

20 CATTANI FRANCESCO M 09/04/2015 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:02:43 FIDAL 

21 ALUSHI STIVEN M 12/05/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:43 CSI 

22 REPETI TOMMASO M 13/01/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:43 CSI 

23 CETOLONI ALBERTO M 23/11/2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:45 FIDAL 

24 GANOZZI SAMUELE M 13/07/2014 U.POL.POGGIBONSESE 00:03:26 FIDAL 

 
Cat. RAGAZZE M. 1500 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 DELLA BIANCHINA MATILDE F 03/01/2012 A.S.D. A.FA.P.H. MASSA 00:06:06 CSI 

2 GIAMBRONE ANNA F 26/09/2013 UISP ATLETICA SIENA 00:06:09 FIDAL 

3 GUAZZINI SOFIA F 14/02/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:06:11 FIDAL 

4 GALARDI ANNA F 08/06/2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:06:16 FIDAL 

5 ABGARYAN MEGGHI MARIA F 25/04/2013 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 00:06:31 FIDAL 

6 MARCONI MARIA SOLE F 28/09/2013 UISP ATLETICA SIENA 00:06:36 FIDAL 

7 LENZI LAVINIA F 07/03/2013 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:06:38 FIDAL 

8 VALLARIO MARTINA F 12/02/2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:06:42 FIDAL 

9 CANNUCCI SERENA F 14/11/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:06:46 FIDAL 

10 MANCUSO GUENDALINA F 21/03/2012 S.S.D.S. MENS SANA 1871 00:06:52 FIDAL 

11 SIMONCINI SOFIA F 01/08/2013 IL GREGGE RIBELLE 00:07:00 CSI 

12 RAVAGNI EMMA F 13/05/2013 UISP ATLETICA SIENA 00:07:07 FIDAL 

13 BERNARDINI ANTHEA F 13/09/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:07:15 FIDAL 

14 VANNI GIORGIA F 28/12/2012 IL GREGGE RIBELLE 00:07:44 CSI 

 
CAT. RAGAZZI M. 1500 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 VANNUCCHI PHILIPPE M 03/01/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:04:50 FIDAL 

2 LAZZAROTTI FRANCESCO M 10/12/2012 A.S.D. A.FA.P.H. MASSA 00:05:38 CSI 

3 VIVOLI MARCO M 20/05/2012 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:05:58 CSI 

4 ROSINI FILIPPO M 29/10/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:06:03 FIDAL 

5 FALTONI NICCOLO' M 01/06/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:06:19 FIDAL 

6 ANDREOTTI DIEGO M 13/10/2012 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:06:27 CSI 

7 PIANIGIANI LEONARDO M 17/12/2012 U.POL.POGGIBONSESE 00:06:28 FIDAL 

8 GRIGOLETTO JACOPO M 27/02/2013 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:06:54 CSI 

9 FANTUZZI GIACOMO M 19/09/2012 S.S.D.S. MENS SANA 1871 00:06:57 FIDAL 

10 SAMMICHELI ALDO M 01/01/2013 S.S.D.S. MENS SANA 1871 00:07:04 FIDAL 

11 LAZZERI FABIO M 30/08/2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:07:07 FIDAL 

12 CAMPINOTI TOMMASO M 12/08/2012 IL GREGGE RIBELLE 00:07:26 CSI 

13 RIOTTO DAVIDE M 21/02/2013 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:07:26 FIDAL 

14 BOCCA CRUZ PAOLO VITTORIO M 24/08/2013 POL. POGGIBONSESE 00:07:40 FIDAL 

15 SULI GIORGIO M 01/05/2012 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:07:40 CSI 

 
CAT. CADETTE M. 2500 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 
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1 BINI GIULIA F 07/10/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:09 FIDAL 

2 BATTISTELLI ANNA F 08/06/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:23 FIDAL 

3 MARAMAI ANITA F 27/07/2010 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:12:05 FIDAL 

4 PETTORALI ASIA F 21/02/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:13:36 FIDAL 

5 CATTANI ELENA F 20/08/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:13:46 FIDAL 

6 CHITI ARIANNA F 20/08/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:14:15 FIDAL 

7 MACHINI AURORA F 17/03/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:14:50 FIDAL 

8 WILLENS SOPHIE F 01/12/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:16:15 FIDAL 

 
CAT. CADETTI M. 2500 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 CONTI RICCARDO M 25/02/2010 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 00:10:53 FIDAL 

2 VICHI GABRIELE M 03/02/2011 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 00:11:11 FIDAL 

3 MUGNAINI NICOLA M 27/08/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:13 FIDAL 

4 ESPOSITO JACOPO M 17/09/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:27 FIDAL 

5 PAGLIALUNGA MARCO M 28/01/2011 UISP ATLETICA SIENA 00:11:28 FIDAL 

6 BETTI TOMMASO M 14/12/2011 UISP ATLETICA SIENA 00:11:29 FIDAL 

7 AMADORI NICCOLO` M 01/04/2010 IL CLUB DEGLI ATLETI DI QUARRATA 00:11:30 CSI 

8 ACQUAFRESCA FEDERICO M 02/08/2010 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:11:33 CSI 

9 FICO FILIPPO M 10/12/2010 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:11:36 CSI 

10 GENNAI FRANCESCO M 08/01/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:48 FIDAL 

11 BORGHERESI LODOVICO M 03/01/2011 U.POL.POGGIBONSESE 00:11:59 FIDAL 

12 VICIANI PIETRO M 21/01/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:12:39 FIDAL 

13 BOLDRINI GABRIELE M 29/01/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:12:40 FIDAL 

14 ROSSI TOMMASO M 01/01/2011 IL GREGGE RIBELLE 00:12:41 FIDAL 

15 VIRARDI DIEGO M 27/09/2011 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 00:12:44 FIDAL 

16 DI PIAZZA DUCCIO LEONE ALE M 09/01/2011 IL GREGGE RIBELLE 00:13:25 FIDAL 

17 PANTI ALESSIO M 01/02/2010 S.S.D.S. MENS SANA 1871 00:13:32 FIDAL 

 

 
CAT. ASSOLUTE KM. 3 Cat. FEMMINILI e ALLIEVI  - KM. 5 Cat. MASCHILI 

 
CAT. ALLIEVE KM. 3 

 

POS COGNOME NOME SE DATA SQUADRA TEMPO ENTE 

1 STELLIN BIANCA F 04/12/2009 IL GREGGE RIBELLE 00:13:57 CSI 

2 TUSHA GIULIA F 23/10/2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:14:44 CSI 

3 LANDRISCINA CHARLOTTE F 29/06/2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:15:19 CSI 

4 FASCIANA MARTA F 18/11/2008 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:15:58 CSI 

 
CAT. ALLIEVI KM. 3 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 GARZELLA LORENZO M 15/04/2008 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:10:39 CSI 

2 MARZARIO NICOLO` M 08/11/2009 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:11:38 CSI 

3 MAZZEI GIACOMO M 02/04/2009 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:11:39 CSI 

 
CAT. JUNIORES F 

 

1 STELLIN SOFIA F 09/11/2006 IL GREGGE RIBELLE 00:12:14 CSI 
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CAT. JUNIORES M 

 

1 POMPOSI STEFANO M 15/10/2006 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:27:55 CSI 

 
CAT. SENIORES F 

 

1 GUERRINI TERESA F 15/01/1992 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:15 CSI 

 
CAT. SENIORES M 

 

1 TONDINI MIRKO M 24/12/1996 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:18:17 CSI 

2 BORDIGONI MARCO M 04/12/1995 ATLETICA ALTA TOSCANA 00:20:38 CSI 

3 CRAPRARO ATANAS M 12/11/1992 A.S.D. MISERICORDIA GRIGNANO 00:21:18 CSI 

4 FROSINI GIACOMO M 28/07/1996 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:22:44 CSI 

 

 
CAT. AMATORI A F 

 

1 GIACHI CHIARA F 23/06/1982 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:11:20 CSI 

2 CANDIDO LORENA RITA F 31/08/1982 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:16:49 CSI 

3 LO BIANCO ANTONELLA F 04/05/1986 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:19:18 CSI 

 

 
CAT. AMATORI A M 

 

1 LA BANCA DOMENICO M 07/02/1984 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:18:49 CSI 

2 PORTA FEDERICO M 28/05/1987 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:26:22 CSI 

 
CAT. AMATORI B F 

 

1 NASH ELIZA JANE F 26/12/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:13:46 CSI 

2 CORSI ILARIA F 21/01/1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:35 CSI 

 
CAT. AMATORI B M 

 

1 MIGLIORI FABRIZIO M 08/05/1971 ATLETICA PRATO 00:19:27 CSI 

2 GUAZZINI ALESSIO M 26/03/1972 ATLETICA PRATO 00:19:58 CSI 

3 TALIANI MASSIMILIANO M 06/08/1976 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:20:44 CSI 

4 SANARICA ENRICO M 10/09/1976 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:28 CSI 

5 PULCINELLI MARCO M 19/04/1976 GRUPPO SPORTIVO VALDELSA RUNNERS 00:21:34 CSI 

6 SIMONCINI DANIELE M 06/10/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:36 CSI 

7 GORINI ROBERTO M 19/03/1974 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:22:18 CSI 

8 JEBBA GIUSEPPINO DOMEN M 11/12/1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:22:26 CSI 

9 BEANI ALESSANDRO M 10/11/1978 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:22:29 CSI 

10 MATESIC GABRIELE M 15/11/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:57 CSI 

11 MORELLI SAMUELE M 05/02/1979 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:24:17 CSI 

12 CAMPINOTI GIANLUCA M 03/10/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:26:40 CSI 

 

 
CAT. VETERANI A F 

 

1 MUNICCHI MARCELLA F 03/11/1968 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:11:41 CSI 

2 TIBERI LUCIA F 01/05/1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:12:44 CSI 
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3 CHELLINI SANDRA F 28/07/1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:13:48 CSI 

4 CALZONI SIMONA F 26/01/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:47 CSI 

 

 
CAT. VETERANI A M 

 

1 FRANDI MASSIMILIANO M 19/10/1969 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:20:42 CSI 

2 PELLEGRINOTTI DAVID M 29/04/1966 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:00 CSI 

3 LOMBARDI LUCA M 01/10/1969 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:21:06 CSI 

4 VIVARELLI NICOLA M 25/06/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:44 CSI 

5 BECATTI STEFANO M 20/04/1969 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:11 CSI 

6 PECCIANTI LUCA M 21/08/1965 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:12 CSI 

7 GIULIANINI GIULIANO M 16/03/1964 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:23:37 CSI 

8 FILIPPETTI ENRICO M 14/06/1964 TEAM PANICHI 00:24:12 CSI 

9 RACITI MARCO M 24/02/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:25:03 CSI 

10 RAFANELLI MARCO M 02/02/1966 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:29:35 CSI 

 

 
CAT. VETERANI B F 

 

1 DE PASQUALE SILVANA F 20/06/1960 ATLETICA PRATO 00:15:21 CSI 

 
CAT. VETERANI B M 

 

1 FREDIANI FRANCESCO M 28/08/1962 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:21:02 CSI 

2 ROMANO CARMINE M 19/02/1962 ATLETICA PRATO 00:22:38 CSI 

3 CAPUANO GIOVANNI M 06/12/1960 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:22:51 CSI 

4 BARBERINI PIETRO M 16/05/1960 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:27 CSI 

5 SANTANGELO SANTI M 12/08/1952 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:24:41 CSI 

6 PAGNINI PIERO M 13/11/1959 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:25:12 CSI 

7 NOBILE ANTONINO M 10/10/1954 ATLETICA PRATO 00:28:56 CSI 

 

 
CLASSIFICHE GENERALI PROVA OPEN CAT. 

ASSOLUTE FEMMINILE 3 Km 

POS COGNOME NOME S DATA SQUADRA TEMPO CAT.SEC. 

1 GIACHI CHIARA F 23/06/1982 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:11:20 AMATORI A 

2 MUNICCHI MARCELLA F 03/11/1968 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:11:41 VETERANI 

3 STELLIN SOFIA F 09/11/2006 ATLETICA 2005 00:12:14 Juniores(F) 

4 TIBERI LUCIA F 01/05/1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:12:44 VETERANI 

5 NASH ELIZA JANE F 26/12/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:13:46 AMATORI B 

6 CHELLINI SANDRA F 28/07/1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:13:48 VETERANI 

7 STELLIN BIANCA F 04/12/2009 ATLETICA 2005 00:13:57 Allievi(F) 

8 CHELI STELLA F 28/07/1985 ATLETICA 2005 00:14:10 AMATORI A 

9 GUERRINI TERESA F 15/01/1992 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:15 SENIOR (F) 

10 CORSI ILARIA F 21/01/1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:35 AMATORI B 

11 TUSHA GIULIA F 23/10/2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:14:44 Allievi(F) 

12 CALZONI SIMONA F 26/01/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:47 VETERANI 

13 LANDRISCINA CHARLOTTE F 29/06/2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:15:19 Allievi(F) 

14 DE PASQUALE SILVANA F 20/06/1960 ATLETICA PRATO 00:15:21 VETERNI B 
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15 FASCIANA MARTA F 18/11/2008 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:15:58 Allievi(F) 

16 CANDIDO LORENA RITA F 31/08/1982 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:16:49 AMATORI A 

17 LO BIANCO ANTONELLA F 04/05/1986 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:19:18 AMATORI A 

18 SILORI CINZIA F 18/01/1963 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:20:57 VETERNI B 

 
MASCHILE 5 Km 

 

POS COGNOME NOME S DATA SQUADRA TEMPO CAT.SEC. 

1 TONDINI MIRKO M 24/12/1996 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:18:17 SENIOR (M 

2 LA BANCA DOMENICO M 07/02/1984 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:18:49 AMATORI A 

3 MIGLIORI FABRIZIO M 08/05/1971 ATLETICA PRATO 00:19:27 AMATORI B 

4 PETTORALI ANDREA M 23/05/1980 ATLETICA 2005 00:19:55 AMATORI B 

5 GUAZZINI ALESSIO M 26/03/1972 ATLETICA PRATO 00:19:58 AMATORI B 

6 BORDIGONI MARCO M 04/12/1995 ATLETICA ALTA TOSCANA 00:20:38 SENIOR (M 

7 FRANDI MASSIMILIANO M 19/10/1969 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:20:42 VETERANI 

8 TALIANI MASSIMILIANO M 06/08/1976 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:20:44 AMATORI B 

9 BARDOTTI MASSIMO M 16/01/1999 ATL. CASTELLO 00:20:52 SENIOR (M 

10 PELLEGRINOTTI DAVID M 29/04/1966 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:00 VETERANI 

11 FREDIANI FRANCESCO M 28/08/1962 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:21:02 VETERANI B 

12 LAZZERI ALESSIO M 23/10/1975 TAVARNELLE U. P. 00:21:06 AMATORI B 

13 LOMBARDI LUCA M 01/10/1969 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:21:06 VETERANI 

14 CRAPRARO ATANAS M 12/11/1992 A.S.D. MISERICORDIA GRIGNANO 00:21:18 SENIOR (M 

15 SANARICA ENRICO M 10/09/1976 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:28 AMATORI B 

16 PULCINELLI MARCO M 19/04/1976 GRUPPO SPORTIVO VALDELSA RUNNERS 00:21:34 AMATORI B 

17 SIMONCINI DANIELE M 06/10/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:36 AMATORI B 

18 VIVARELLI NICOLA M 25/06/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:44 VETERANI 

19 BORETTI ALESSANDRO M 29/01/1972 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:22:15 AMATORI B 

20 GORINI ROBERTO M 19/03/1974 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:22:18 AMATORI B 

21 JEBBA GIUSEPPINO DOMEN M 11/12/1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:22:26 AMATORI B 

22 BEANI ALESSANDRO M 10/11/1978 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:22:29 AMATORI B 

23 ROMANO CARMINE M 19/02/1962 ATLETICA PRATO 00:22:38 VETERANI B 

24 FROSINI GIACOMO M 28/07/1996 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:22:44 SENIOR (M 

25 CAPUANO GIOVANNI M 06/12/1960 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:22:51 VETERANI B 

26 BECATTI STEFANO M 20/04/1969 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:11 VETERANI 

27 PECCIANTI LUCA M 21/08/1965 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:12 VETERANI 

28 BARBERINI PIETRO M 16/05/1960 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:27 VETERANI B 

29 GIULIANINI GIULIANO M 16/03/1964 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:23:37 VETERANI 

30 MATESIC GABRIELE M 15/11/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:57 AMATORI B 

31 FILIPPETTI ENRICO M 14/06/1964 TEAM PANICHI 00:24:12 VETERANI 

32 MORELLI SAMUELE M 05/02/1979 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:24:17 AMATORI B 

33 SANTANGELO SANTI M 12/08/1952 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:24:41 VETERANI B 

34 RACITI MARCO M 24/02/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:25:03 VETERANI 

35 PAGNINI PIERO M 13/11/1959 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:25:12 VETERANI B 

36 PORTA FEDERICO M 28/05/1987 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:26:22 AMATORI A 

37 CAMPINOTI GIANLUCA M 03/10/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:26:40 AMATORI B 

38 POMPOSI STEFANO M 15/10/2006 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:27:55 Juniores(M 

39 NOBILE ANTONINO M 10/10/1954 ATLETICA PRATO 00:28:56 VETERANI B 

40 RAFANELLI MARCO M 02/02/1966 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:29:35 VETERANI 

41 NISTRI SANZIO M 05/11/1943 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:38:40 VETERANI B 

Pubblicato il 04/02/2025 

Il Coordinamento Tecnico Regionale 

                                                     del CSI di Toscana 


